
Ofício 560/2024

De: Daiane A. - SEAD-DRH

Para: Moisés Jose de Andrade

Data: 16/04/2024 às 13:44:39

Setores envolvidos:

EXEC, SEAD-DRH

Exoneração Ulisses Gomes Rech

 

 Exoneração Ulisses Gomes Rech

_

Daiane Ferreira de Assis  

Encarregado de Recursos Humanos

Anexos:

Decreto_104_Exoneracao_Ulisses.pdf

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
2F

F
-4

60
D

-8
6C

3-
F

B
1B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

2F
F

-4
60

D
-8

6C
3-

F
B

1B



Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

 Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 
 
 

 
 

 

DECRETO Nº 104/2024 
 
 
                                                   SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de 
Cargo em Comissão. 
 
                                                      O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado 
do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
 

DECRETA 
 
 
                                                    Art. 1º - Fica exonerado em a 16 de abril de 
2024 do cargo de Provimento em Comissão de ENCARREGADO DE 
CONTABILIDADE, o Sr.  RG. ULISSES GOMES RECH nº 13.399.831-4 e do 
CPF. nº 108.244.619-08 nomeado através do Decreto nº. 129/2023 de 1º de 
junho de 2023. 
 
                                                    Art. 2º - Este decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 
 
 
                                                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
aos 15 dias do mês de abril de 2024. 
 
 
 
 

Moises Jose de Andrade 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
O

IS
É

S
 J

O
S

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
2F

F
-4

60
D

-8
6C

3-
F

B
1B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 2

2F
F

-4
60

D
-8

6C
3-

F
B

1B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 22FF-460D-86C3-FB1B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MOISÉS JOSE DE ANDRADE (CPF 487.XXX.XXX-72) em 16/04/2024 13:50:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/22FF-460D-86C3-FB1B

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/22FF-460D-86C3-FB1B

